106-592791STAGING CMF000487128 62.00 120 120 39.93 4791.84 9.00 431.27 9.00 431.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5654.37

3 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CMF000487129 62.00 120 120 39.93 4791.84 9.00 431.27 9.00 431.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5654.37

Total: 340 340 11619.38 984.67 984.67 0.00 0.00 0.00 13588.72

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Five Hundred and Eighty Eight and Seventy Two paisa Only